

Årsredovisning

för

Ebrotek AB

559342-6868

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Edelbro, Verkställande direktör

2026-03-24

Styrelsen och verkställande direktören för Ebrotek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning, tillverkning och konsultation inom VA- och verkstadsindustrin samt idka förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % under räkenskapsåret pga ökade tjänsteuppdrag, samt uthyrning av lokal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	847	30	160	301
Resultat efter finansiella poster	697	5	45	55
Soliditet (%)	31,9	77,5	69,2	57,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	77 111	3 939	106 050
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 939	-3 939	0
Årets resultat			553 759	553 759
Belopp vid årets utgång	25 000	81 050	553 759	659 809

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	81 050
årets vinst	553 759
	634 809
disponeras så att i ny räkning överföres	634 809
	634 809

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		847 469	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		847 469	30 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 760	0
Övriga externa kostnader		-125 163	-26 144
Personalkostnader	1	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 261	0
Summa rörelsekostnader		-154 184	-26 144
Rörelseresultat		693 285	3 856
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 037	1 263
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101	-128
Summa finansiella poster		3 936	1 135
Resultat efter finansiella poster		697 221	4 991
Resultat före skatt		697 221	4 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		-143 462	-1 052
Årets vinst		553 759	3 939

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

1 100 414

0

Summa materiella anläggningstillgångar

1 100 414

0

Summa anläggningstillgångar

1 100 414

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

383 049

10 317

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 322

0

Summa kortfristiga fordringar

395 371

10 317

Kassa och bank

Kassa och bank

573 201

126 530

Summa kassa och bank

573 201

126 530

Summa omsättningstillgångar

968 572

136 847

SUMMA TILLGÅNGAR

2 068 986

136 847

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

81 050

77 111

Årets vinst

553 759

3 939

Summa fritt eget kapital

634 809

81 050

Summa eget kapital

659 809

106 050

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

144 514

11 086

Övriga skulder

371 131

13 061

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

893 532

6 650

Summa kortfristiga skulder

1 409 177

30 797

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 068 986

136 847

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Byggnader 25 år

Not 1 Medelantalet anställda

2025-01-01	2024-01-01
-2025-12-31	-2024-12-31

Bolaget har inte haft några anställda och inga löner har betalats ut.

Not 2 Byggnader och mark

2025-12-31	2024-12-31
------------	------------

Inköp	1 120 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 120 675

Årets avskrivningar	-20 261
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 261

Utgående redovisat värde	1 100 414
---------------------------------	------------------

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Piteå

Stefan Edelbro
Stefan Edelbro
Verkställande direktör
2026-03-24